Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 2248, de 24 de novembro de 2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012. publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando a Mensagem Eletrônica datada de 05.11.2015,

RESOLVE

alterar na Portaria n° 2069, de 14.10.2015, que designa banca
Examinadora de Concurso Público parao Câmpus Santa Helena, na banca da disciplina de
Computação/ Inteligência Artificial, o presidente CLÁUDIO LEONES BAZZI por
PAULO LOPES DE MENEZES, matricula SIAPE n° 2312926, e o membro EUCLIDES
PERES FARIAS JÚNIOR por AGNALDO DA COSTA, matrícula SIAPE n° 1105699, e
na banca da disciplina de Computação/Computação Móvel e Jogos, o membro AGNALDO
DA COSTA por EUCLIDES PERES FARIAS JÚNIOR, matrícula SIAPE n° 2245237.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

O CANTARELLI

Reitor